PORTARIA N.º 168, DE 22 DE MARÇO DE 2013.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Designar o Vice Prefeito Municipal, Senhor Leomar Rohden,
portador do RG n.º 3.330.683-0 e do CPF n.º 550.079.379-91, para acompanhar Secretários
Municipais, em visita técnica à Indústria BRITAMAX, com sede na Cidade de Boa Vista do
Buricá – RS, com objetivo de visitar e conhecer a funcionalidade de “Britadores” lá
fabricados, para posteriores estudos de viabilidade, visando a aquisição destes
equipamentos para uso nos serviços públicos do município de Pato Bragado - PR, á realizar-
se nos dias 25 e 26 de março de 2013.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
em 22 de março de 2013.

Registre-se  e  Publique-se:

ARNILDO RIEGER
Prefeito do Município